2016.5.6 ❘ 星期五 11公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

中国建设银行股份有限公司浙江省分行 浙江省浙商资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国建设银行股份有限公司

浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让合同》（合同编
号：CCB2016003-ZJ5,日期为2016年3月22日），中国建设银行股份有限公司
浙江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限
于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙
商资产管理有限公司。中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商

资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起60日内前来浙江省浙商资
产管理有限公司协商还款或债务重组。

特此公告
银行联系电话: 0579-82302633

浙商资产联系电话：0579-89172886，89172827
中国建设银行股份有限公司浙江省分行

浙江省浙商资产管理有限公司
2016年5月6日

单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

债权行

中国建设
银行股份
有限公司
浦江支行

中国建设
银行股份
有限公司
金华分行

中国建设
银行股份
有限公司
兰溪支行

中国建设银行
股份有限公司
兰溪支行

中国建设银行
股份有限公司
东阳支行

中国建设
银行股份
有限公司
武义支行

借款人名称

浙江奇君制衣有
限公司

浦江菲利蒲水晶
灯饰有限公司

浙江力霸皇工贸集团有限公司

浙江浦江力霸皇
自行车有限公司

基业建设集团有
限公司

浙江新鑫旺科技
有限公司

兰溪市金山湖生态
农业开发有限公司

兰溪市龙峰汽摩
有限公司

兰溪市皓诚泽南
模具有限公司

兰溪市鑫力五金
有限公司

兰溪市春宇带业
有限公司

东阳市钱兴居红
木家具厂

浙江永达工贸有
限公司

浙江曙光实业有
限公司

债务情况（截至2015年12月31日）

借款合同编号

XC67742711315022

XC67742711315023

XC67742711315035

XC67742711315046

XC67742711315083

XC67742711315086

XC67742711314167

XC67742711314168

6774271130201500060

6774271130201500057

6774271130201500058

6774271130201500059

6767351232201500009

6767351232201500010

6767351232201500011

6767351232201500017

6767351232201500044

XT67612711315038

XT67612711315039

XT67615311315006

XC67612711313128
XC67612799914103 XC67612711314103

XT67612711315001

XT67612711315029

XT67612711315033

XT67612711314051

XT67612711315014

XT67612711315017

XT67614311315001

XT67632711314042

67732711314084

67732711314094

67732711315042

6773271230201500058

6773271230201500059

6773271230201500077

67732714122215040203
677327M15040103
WYCCB2015051103
2015090703-1 2015090703-2
2015090703-3 2015090703-4
2015090703-5

67732714122215040203
677327M15040103 WYCCB2015051303

67732714122215040203
677327M15040103
WYCCB2015052903
2015092203-1 2015092203-2
2015092203-3 2015092203-4
2015092203-5

67732714122215040203
677327M15040103
WYCCB2015060303
2015092403-1 2015092403-1
2015092403-1 2015092403-1
2015092403-1

67732714122215040203
677327M15040103
WYCCB2015061003
201509240302-1 201509240302-2
201509240302-3 201509240302-4
201509240302-5

67732714122215040203
677327M15040103 WYCCB2015061103

67732714122215040203
677327M15040103 WYCCB2015061703

67732714122215040203
677327M15040103 WYCCB201508060302

67732714122215040203
677327M15040103 WYCCB2015080603

67732714122215040203
677327M15040103 WYCCB2015081403

67732714122215040203
677327M15040103 WYCCB201508140302

本金

29939659.07

10000000.00

80000000.00

206179800.00

99938228.94

4700000.00

9900000.00

4398397.36

6500000.00

9136894.24

9000000.00

4890662.41

20000000.00

98589846.68

欠息

642410.89

121712.22

0.00

0.00

4312567.53

73087.89

52911.30

37532.63

73587.96

221810.43

147274.96

88034.95

408626.14

547482.83

担保人

李根花、应龙水、应龙伟、应寿田、浙江奇君
制衣有限公司、浦江成利包装装璜有限公司

朱晓黎、李根花、应龙水、应龙伟、应寿田、
浙江奇君制衣有限公司、浦江成利包装装
璜有限公司

张雄庄、黄潺潺、卢彩英、胡金红

浦江县亚泰纸塑有限公司、浦江县升泰废品回
收有限公司、张雄庄、黄潺潺、卢彩英、胡金红

浙江浦江力霸皇自行车有限公司、严备战、项小平、严东红

捷仕达(中国)有限公司、浙江浦江力霸皇
自行车有限公司、项小平、严东红、严备战

陆基灯、伊梅仙

晟元集团有限公司、浙江茂华实业有限公司、陆基灯、伊梅仙

永康市三星门业有限公司、陆基灯、伊梅仙

施慧娟、应瑞卿、应晓旺、浙江新鑫旺科技
有限公司

浙江龙游兰峰建材有限公司、兰溪市金山湖生
态农业开发有限公司、王远景、王一争、范旭琴

兰溪市大地房地产开发有限公司、刘建华、
方素珍

郑顾傲、龚文仙、郑影中

顾跃玲、龚文仙、郑影中、郑顾傲

兰溪市鑫力五金有限公司、方伟、严亚芬

兰溪市春宇带业有限公司、张卸春、严小英

颜伟东、章笑华、钱天君、金江丽

由达集团有限公司、董跃锋、杨金枝、杨光
辉

浙江曙光实业有限公司、浙江创大实业有
限公司、颜关伟、颜爱儿、颜胜钢、陈静

序号

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

合计

债权行

中国建设
银行股份
有限公司
武义支行

中国建设
银行股份
有限公司
永康支行

中国建设
银行股份
有限公司
永康支行

借款人名称

金华主峰机械有
限公司

浙江可尔针织有
限公司

浙江兴隆包装有
限公司

浙江合家欢工贸
有限公司

天行集团有限公
司

浙江景阳龙门业
有限公司

永康市旺德斯不
锈钢制品有限公
司

永康市锐王电器
有限公司

永康市鑫焱工具
厂

浙江美洁工贸有
限公司

浙江强大实业有
限公司

债务情况（截至2015年12月31日）

借款合同编号

XC67732711314145

XC67732711315006

XC67732711315007

XC67732711315012

XC67732711315013

XC67732711315014

67732711314104

67732711314119

67732711314120

XC67735511315002

XC67735511315008

6773271230201500116

6773271230201500117

67732711314036
6773271230201500090

67732711314043
6773271230201500094

67732711314072

67732711314090

67732711315053

6773271230201500070

67732714122214032810
WYCCB2015012001
ZQ67732720150521-1
ZQ67732720150521-2
ZQ67732720150521-3
ZQ67732720150521-4

677327141222150401
677327M150401
WYCCB2015041701
WYCCB2015042001
WYCCB2015043001
WYCCB2015072301

6772271230201500163

6772271230201500167

6772271230201500182

XC67722711314387

XC67722711314389

XC67722711315040

XC67722711314330

XC67722711314331

XC67722711314491

XC67722711314537

XC67722711315037

XC67722711315269

XC67724211314022

XC67724211314023

XC67724211314028
XC67724211314029

XC67722711314469

XC67722711314470

XC67722711315014

本金

21303827.15

26100000.00

29000000.00

58178031.65

97789033.01

29000000.00

1400000.00

16000000.00

1500000.00

10500000.00

11253000.00

895197380.51

欠息

135921.47

273716.12

324044.26

1504755.33

970249.76

967211.93

55839.52

129632.56

2009.24

200533.42

0.00

11290953.34

担保人

浙江武义第二文教用品厂、金华主峰机械
有限公司、汤养辉、邵文礼、周美玲

浙江武义神龙浮选有限公司、浙江可尔针
织有限公司、周爱马、吴爱香、张益平、邵文
仙、邵献忠

巩开兰、徐剑平、金旭英、巩开全、徐飞云、
陈惠仙、浙江兴隆包装有限公司

浙江创业薄板有限公司、浙江蓝鲲精密材
料科技有限公司、浙江合家欢工贸有限公
司、马卓迪、吕德宝、李灵芝、吕健敏

浙江富源工贸有限公司、浙江鸿耀高新铜
材有限公司、应勇志、叶静、应玉双

浙江诺普工贸有限公司、浙江富源工贸有
限公司、浙江鸿耀高新铜材有限公司、应勇
志、叶静、应玉双

程外明、浙江兰歌化学工业有限公司

浙江兰歌化学工业有限公司、程外乔、杨晓
龙

李吉、程外明、程外乔、杨晓龙、浙江兰歌化
学工业有限公司

方向阳、张燕、吕雄建、吕洁华

永康市德利工贸有限公司、吕雄建、吕洁华

章起楼、孙爱珍、章新广、永康市锐王电器
有限公司

永康市坦途工贸有限公司、永康市锐王电
器有限公司、章起楼、孙爱珍、章新广

章新广、章起楼、孙爱珍、永康市锐王电器
有限公司

黄芝敏、杨杰超

金华美保工具有限公司、黄芝敏、杨杰超

浙江美洁工贸有限公司、张安长、胡美琴

张安长、胡美琴、浙江百川工艺有限公司、
浙江美洁工贸有限公司

永康市下贵轻工机械设备厂、金红伟、李玲
巧

浙江黄金甲工贸有限公司、永康市下贵轻
工机械设备厂、金红伟、李玲巧

永康市下贵轻工机械设备厂、金红伟、李玲
巧

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定
为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定
为准。

2、本公告清单列示截至2015年12月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产
管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生
效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已
由中国建设银行股份有限公司浙江省分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法
律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债
主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。